РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  апреля  2013  года          №  22
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Чухлома от 30.06.2012 г. № 49

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативно-правовых актов администрации городского поселения город Чухлома, на основании Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации городского поселения город Чухлома от 27.06.2011 г. № 35 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация городского поселения город Чухлома ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области по предоставлению муниципальной услуги по выдаче справок по предметам, относящимся к ведению органа местного самоуправления (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 30.06.2012 года № 49 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области по предоставлению муниципальной услуги по выдаче справок по предметам, относящимся к ведению органа местного самоуправления» изменения согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

   Глава администрации
городского поселения город Чухлома                                                            В.В. Васильев
Приложение 1

к постановлению администрации

городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района

Костромской области

от  29  апреля 2013 года № 22
Перечень изменений,
вносимых в Регламент, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Чухлома от 30.06.2012 года № 49

1. Пункт 14 главы 2 Регламента изложить в новой редакции:
«Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения,
возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги

14.    Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:

1) Федеральным законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ» от 25 октября 2004 г. N 43 ст. 4169);

2) Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ» от 8 мая 2006 г. N 19 ст. 2060);

3) Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» («Собрание законодательства РФ» от 31 июля 2006 г. N 31 (часть I) ст. 3448);

4) Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» («Собрание законодательства РФ» от 31 июля 2006 г. N 31 (часть I) ст. 3451);

5) Указом Президента Российской Федерации от 31 декабря 1993 года № 2334 «О дополнительных гарантиях прав граждан на информацию» («Собрание актов Президента и Правительства РФ» от 10 января 1994 г. N 2 ст. 74);

6) настоящим административным регламентом.»
2. В абзаце 3 пункта 20 главы 2 Регламента слова «в том числе об оплате государственной пошлины, взимаемой за предоставление государственных и муниципальных услуг» заменить словами «в том числе подтверждающие внесение заявителем платы за предоставление государственных и муниципальных услуг»
3. Абзац 5 пункта 21 главы 2 Регламента исключить

4. Абзац 1 пункта 62 главы 4 Регламента дополнить словами: «, проводимыми, в том числе по жалобе заявителей на своевременность, полноту и качество предоставления муниципальной услуги.»
5. Подпункт 5 пункта 69 главы 5 Регламента исключить.